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

Forhold som har fått TG3:
Støttemur 
Oppsummering
Rekkverk mangler ved kjeler vange, sikring ved lysgrav, rekkverk/             hånd rekke ved 
utvendig trapp. Lysgrav skjermes av beplanting med busker langs kanten i vår/             sommer 
ifølge eier. Steingard oppført i naturstein er antatt vernet, enkelte løse stein, rekkverk 
mangler.
Steingarden strekker seg mellom flere eiendommer og ble bevart/              sikret i 
byggeperioden og supplert med en ekstra mur ved nivåsenkning på innsiden ifølge eier. 
Nivåforskjell på mer enn 0,5 meter der det er hardt underlag som f.eks. betong, asfalt, 
steinheller, må også sikres med rekkverk, gjerde, tett vegetasjon eller liknende.
Anbefalte tiltak
Rekkverk bør etableres i terreng over 0,5 m, for å øke personsikkerhet, sikring mot fall.
Tilstand støttemur i naturstein undersøkes nærmere.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder 
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

TV/            Internett/            Bredbånd
NextGentel 5G

Parkering
Parkering i carport samt flere biloppstillingsplasser i gårdsrom.

Diverse
Følgende følger ikke med i handelen:
Lamper over spisebord.
2 hengelamper og vegglampe i stue.
1 stk vegglampe i loftstue.
Nattbord og sengegavl på hovedsoverom.
Hyller på vegg i gang.
Garderobehylle i vindfang.
Hyller i stor bod underetasje.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe i spisestue, peis i stue ellers elektrisk.
Ny varmepumpe installert i 2023. 
Balansert ventilasjon: Villavent roterende varmeveksler som gir effektiv 
varmegjenvinning. Eier skifter regelmessig filter og rengjør ventiler og kanaler.
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Det er varmekabler i gulv spisestue, yttergang, gjestetoalett, bad 2. etasje og vaskerom.
Det er og varmekabler i gulv soverom i underetasjen, i kjellerstue, bad og 
tilliggendebod.

Energikarakter
C
Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 500 000

Kommunale avgifter
Kr 22 714

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer vann, avløp, feie og renovasjon.

Formuesverdi primær
Kr 1 838 628

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 7 354 513

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet kommunale avgifter påløper kostnader til strøm, 
fyring/            brensel, forsikring, innvendig/            utvendig vedlikehold og abonnement til tv og 
internett.

Velforening
Pliktig medlemskap i velforening. Ingen årlig innbetaling.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling 
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av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende 
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av 
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 69, bruksnummer 2865 i Sandnes kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/             69/             2865:
05.01.2004 ‑ Dokumentnr: 56 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Pliktig medlemskap i velforening m.v. 

05.01.2004 ‑ Dokumentnr: 56 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Bestemmelse om gjerde 
Med flere bestemmelser 

19.12.2002 ‑ Dokumentnr: 12538 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1108 Gnr:69 Bnr:116 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1372089 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1102 Gnr:69 Bnr:2865 
Ferdigattest/            brukstillatelse
Midlertidig brukstillatelse foreligger datert 03.11.2004
Megler gjør oppmerksom på at naboeiendom side nord/         vest gnr 69, bnr 296 skal 
bebygges med nyoppført tomannsbolig.
Naboeiendom gnr 69, bnr 274 skal bygge på eksisterende bolig med hagestue side sør. 
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